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"Sądeczanka" - wybierz wariant dla siebie

W dniu 17 czerwca 2019 r. odbyło się w CKiPG w Łososinie Dolnej spotkanie w
sprawie przebiegu nowo projektowanej drogi DK75 (Sądeczanki).

Generalna Dyrekcja  Dróg Krajowych i  Autostrad oddział  w Krakowie i  Projektant  firma
JACOBS z siedzibą w Warszawie, zaprezentowali pięć korytarzy nowo projektowanej DK 75
na  terenie  Gminy  Łososina  Dolna  w  ramach  opracowywania  Studium  Techniczno-
Ekonomiczno-Środowiskowego (STEŚ) dla zadania: „Przebudowa (budowa) drogi DK-75
na odcinku Brzesko –  Nowy Sącz”.  Poniżej  prezentujemy wykreślone  na  mapie  pięć
wariantów korytarzy.

MAPA DO POBRANIA

Uprzejmie informujemy, że większością Radnych Rady Gminy i Sołtysów w dniu 26 luty 2019
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r. przyjęto jako preferowany poniższy wariant, który stanowi kompilację pięciu wariantów.
Oto jego przebieg:

         Od nowo zaprojektowanego mostu w Kurowie (wariant A,B,C,D), następnie wariantem
(B)  przez  miejscowość  Tęgoborze  lewobrzeżną  stroną  Jeziora  Rożnowskiego  (poza
istniejącym cmentarzem, przedszkolem, oczyszczalnią ścieków, boiskiem sportowym Klubu
Hart Tęgoborze, kompleksem sportowym „Orlik)”, następnie wykonanym tunelem pod górą
Just z wlotem na poziomie drogi powiatowej Tęgoborze – Tabaszowa - Tęgoborze (Just) ze
skrzyżowaniem bezkolizyjnym (wiadukt) i wylotem w miejscowości Bilsko na poziomie drogi
gminnej Bilsko – Rąbkowa ze skrzyżowaniem bezkolizyjnym (wiadukt). Następnie przeprawą
mostową przez rzekę Łososina i włączeniem się do wariantów (A,C,D,F) oraz poprowadzenie
drogi wzdłuż lewej strony linii brzegowej rzeki Łososina przez miejscowości Łososina Dolna,
Witowice Górne, Witowice Dolne, a następnie przed zamkiem Tropsztyn (Gmina Czchów)
wariantami (A,C,D,F) w kierunku Brzeska. Proponuje się zjazdy i włączenia się do nowo
projektowanej DK-75 co najmniej w miejscowościach: Tęgoborze, Łososina Dolna i Witowice
Dolne w rejonie  mostu  na  rzece  Łososina  w ciągu drogi  powiatowej  Witowice  Dolne  –
Rożnów.  Zwracamy uwagę, iż poprowadzenie drogi wzdłuż lewej strony linii brzegowej na
ewentualnym nasypie, nie powinno powodować przerzucania mas wody, szczególnie podczas
wezbrań na prawą stronę rzeki i zalewać gruntów, obiektów i budynków mieszkalnych oraz
gospodarczych. Koniecznym wydaje się więc wzniesienie wałów powodziowych od przeprawy
mostowej w Łososinie Dolnej aż do Witowic Dolnych.  

         Uprzejmie informujemy, że u Sołtysów znajdują się wnioski co do poparcia
powyższego  wariantu,  jak  również  wnioski  co  poparcia  innego  z  pięciu
proponowanych  wariantów.

Wnioski te podpisane należy złożyć u Sołtysów lub na Dzienniku Podawczym Urzędu
Gminy w Łososinie Dolnej do dnia 27 czerwca 2019 r. tj. do czwartku do godz. 15.00.
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